
Saint Mihiel

17-18 Avril 2022

Trophée 450 Terrain de Gobessart (1.85 km)

1ère Manche Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/04/2022 18:19

Départ : 17:53, Drapeau damier : 18:11

Pos. N° Nom Club Marque Meil.Tour Ec.avec 1er Nb. tours Tps Total Points

1 108 CARUSO YOANN MOTO CROSS CLUB DE LEYVILLER KAWASAKI 2:14.477 - 7 00:18:00.926 25
2 61 COLOMBIER ANTHONY MOTO CLUB SPINALIEN HONDA 2:14.798 5.900 7 00:18:06.826 22
3 399 RICHARD EMERIC MOTO CLUB 3 FRONTIERES KTM 2:13.699 12.248 7 00:18:13.174 20
4 625 THIEBAUT GAETAN MOTO CLUB EVASION HONDA 2:17.719 22.574 7 00:18:23.500 18
5 624 REMY LUCAS MOTO CLUB SAINT DIE DES VOSGES HUSQVARNA 2:16.724 33.521 7 00:18:34.447 16
6 148 FREITAS AZEVEDO LEONAR… MX MOULINS MOTOCLUB HONDA 2:17.550 35.931 7 00:18:36.857 15
7 147 BOULET MARC M.FOYER RURAL DE FAULX HONDA 2:20.598 43.420 7 00:18:44.346 14
8 926 JOLY HUGO P.A.M. MOTO QUAD KTM 2:19.583 44.565 7 00:18:45.491 13
9 69 KROMPHOLTZ VICTOR MOTO CROSS MONT BONVILLERS KTM 2:19.429 45.202 7 00:18:46.128 12
10 90 LIEHR NATHAN MOTO CLUB BERGHEIM KTM 2:19.380 45.423 7 00:18:46.349 11
11 434 LECOMTE KEVIN MOTO CLUB SPINALIEN KTM 2:19.196 48.690 7 00:18:49.616 10
12 521 KOSTREZEWA JORDY P.A.M. MOTO QUAD KTM 2:20.444 1:03.422 7 00:19:04.348 9
13 343 MESSMER QUENTIN ASS SPORTIVE MAIZIERES POLE TOUT TE… KTM 2:21.396 1:05.560 7 00:19:06.486 8
14 956 NAGHIBI ENZO FONTENOY MOTO CLUB HONDA 2:22.185 1:13.036 7 00:19:13.962 7
15 352 QUEHAN DORIAN MOTO CLUB EVASION HONDA 2:21.126 1:15.388 7 00:19:16.314 6
16 182 BOUCHET BERTRAND TEAM MENOU MOTO CROSS HONDA 2:21.944 1:18.179 7 00:19:19.105 5
17 27 HAMMANN MORGAN A.O.GAZELEC STRASBOURG HUSQUVARNA 2:21.413 1:18.816 7 00:19:19.742 4
18 346 HUMBERT-LORDIER MARC MOTO CLUB EVASION YAMAHA 2:20.626 1:20.329 7 00:19:21.255 3
19 626 NICOLAS GEOFFREY TEAM ENDURO PASSION YAMAHA 2:23.286 1:22.559 7 00:19:23.485 2
20 18 FRITSCH KEVIN A.O.GAZELEC STRASBOURG GASGAS 2:23.016 1:23.010 7 00:19:23.936 1
21 232 HERTGEN LOUIS MOTO CLUB SAINT MIHIEL HONDA 2:25.720 1:38.964 7 00:19:39.890 0
22 957 MARCHAL JEAN FONTENOY MOTO CLUB HONDA 2:24.082 1:39.781 7 00:19:40.707 0
23 107 HAMMANN FLORIAN A.O.GAZELEC STRASBOURG KTM 2:23.200 1:43.658 7 00:19:44.584 0
24 33 DISCHLER PHILIPPE MOTO CLUB VALLEE DE LA BRUCHE KTM 2:28.363 1:49.829 7 00:19:50.755 0
25 416 BOTRON ROBIN MX MOULINS MOTOCLUB YAMAHA 2:26.049 1:54.911 7 00:19:55.837 0
26 177 LEFEVRE REGIS MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE HONDA 2:24.009 1:55.738 7 00:19:56.664 0
27 100 LICHTFUS PIERRE MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE HONDA 2:28.005 2:13.832 7 00:20:14.758 0
28 925 LENHARDT ROBIN MOTO CLUB DES CORBEAUX KAWASAKI 2:22.036 2:18.515 7 00:20:19.441 0
29 185 PELTIER NICOLAS MOTO CLUB AUBOUE YAMAHA 2:29.448 2:19.899 7 00:20:20.825 0
30 885 SCHUDY JEREMY MOTO CLUB DE GRENTZINGEN HONDA 2:28.999 2:20.144 7 00:20:21.070 0
31 281 MIRGOT MICHEL MOTO CLUB AUBOUE HONDA 2:30.162 2:31.994 7 00:20:32.920 0
32 511 MARTINS ROMAIN MOTO CLUB STAINOIS YAMAHA 2:28.763 2:39.977 7 00:20:40.903 0
33 915 YOCHUM ALEXANDRE MOTO CLUB EVASION HONDA 2:29.587 1 Tr. 6 00:18:04.964 0
34 154 OLIVEIRA MARTINS RODRI… MOTO CLUB 3 FRONTIERES YAMAHA YZ 2:31.465 1 Tr. 6 00:18:08.259 0
35 282 VAUTRIN JORDAN P.A.M. MOTO QUAD KTM 2:33.184 1 Tr. 6 00:18:12.327 0
36 444 ROYER YANN ASS SPORTIVE MAIZIERES POLE TOUT TE… YAMAHA 2:31.485 1 Tr. 6 00:18:12.568 0
37 250 DJEBLI YASSINE MOTO CLUB 3 FRONTIERES YAMAHA 2:31.976 1 Tr. 6 00:18:26.934 0
38 711 LAUMOND AUGUSTIN MOTO VERTE HAUTES-VOSGES ENDURO KTM 2:35.515 1 Tr. 6 00:18:51.654 0
39 557 MANGIN JULIEN MOTO CLUB SAINT MIHIEL YAMAHA 2:39.926 1 Tr. 6 00:19:11.119 0
40 533 JANTZEM FABRICE MOTO CLUB AUBOUE HONDA 2:40.068 1 Tr. 6 00:19:19.092 0
41 350 CELLIER DORIAN MOTO CLUB EVASION KTM 2:37.770 1 Tr. 6 00:19:24.807 0
42 420 FREMIOT GUILLAUME M.FOYER RURAL DE FAULX HUSQVARNA 2:42.686 1 Tr. 6 00:19:27.950 0
43 480 PICARD CEDRIC MICHEL KTM 2:21.813 5 Tr. 2 00:08:10.317 0

Non Partant
44 974 PAYET NICOLAS JOHAN KTM - 7 Tr. 0 00:09:12.829 0
45 994 JACOB DYLAN M.FOYER RURAL DE FAULX KAWASAKI - - 0 - 0
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Saint Mihiel

17-18 Avril 2022

Trophée 450 Terrain de Gobessart (1.85 km)

1ère Manche Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/04/2022 18:19

Départ : 17:53, Drapeau damier : 18:11

Pos. N° Nom Club Marque Meil.Tour Ec.avec 1er Nb. tours Tps Total Points

Meil.Tour : 2:13.699 (49.8 km/h), (N°399) RICHARD EMERIC

Directeur de course: JANODET J.Philippe Jury : GOUX J.Noël Chronométrage: CASSIN C.
Délégué FFM: GUEDON Marc SALM Olivier Cassin J.

LARGUIER E & JL
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Saint Mihiel

17-18 Avril 2022

Trophée 250 Terrain de Gobessart (1.85 km)

1ère manche Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/04/2022 17:55

Départ : 17:31, Drapeau damier : 17:49

Pos. N° Nom Club Marque Nb. tours Meil.Tour Ec.avec 1er Tps Total Points

1 474 SANTOS GIL FABIO JOSE MOTO CLUB 3 FRONTIERES YAMAHA 7 2:14.467 - 00:18:15.423 25
2 562 PICARD ROMAIN A.O. GAZELEC STRASBOURG KTM 7 2:16.980 11.859 00:18:27.282 22
3 514 BORHOVEN THOMAS MOTO CLUB EVASION KAWASAKI 7 2:17.897 12.636 00:18:28.059 20
4 524 JOB FABRICE MOTO CLUB SAINT MIHIEL KTM 7 2:17.315 14.430 00:18:29.853 18
5 296 VAUTRIN MALHON M.FOYER RURAL DE FAULX KAWASAKI 7 2:17.165 16.170 00:18:31.593 16
6 62 GOUVERD MATHIS BICQUELEY MOTO-CROSS YAMAHA 7 2:17.611 18.910 00:18:34.333 15
7 408 SEVRAIN MICKAEL MOTO CLUB SPINALIEN KAWASAKI 7 2:17.783 20.416 00:18:35.839 14
8 207 LATTE MAXIME MOTO CLUB 3 FRONTIERES YAMAHA 7 2:17.581 23.561 00:18:38.984 13
9 249 WALTER ANTOINE MOSELLE MOTO CLUB HUSQVARNA 7 2:16.888 24.072 00:18:39.495 12
10 656 BRUDER ARNAUD MOTO CLUB ARTZENHEIM KTM 7 2:17.536 25.767 00:18:41.190 11
11 28 STUTZ THEO A.O. GAZELEC STRASBOURG KTM 7 2:19.985 32.602 00:18:48.025 10
12 240 CUNY FLORIAN MOTO CLUB EVASION TM RACING 7 2:19.497 34.211 00:18:49.634 9
13 327 AUBERTIN DAVY MOTO CLUB DES CORBEAUX YAMAHA 7 2:20.136 38.996 00:18:54.419 8
14 256 ARDOIN MATTEO TEAM ENDURO PASSION KAWASAKI 7 2:19.556 40.312 00:18:55.735 7
15 749 HENON LOIC MOTO CLUB SAINT MIHIEL HONDA 7 2:19.770 41.348 00:18:56.771 6
16 67 ROYER MANUEL ASS SPORTIVE MAIZIERES POLE TOUT TE… KTM 7 2:20.699 43.634 00:18:59.057 5
17 730 CUCUPHAT ADRIEN MOTO CLUB EVASION KTM 7 2:20.183 44.424 00:18:59.847 4
18 422 KANOS PIERRE MOTO CLUB LA VALTOLINE VERDUN HUSQVARNA 7 2:18.887 54.829 00:19:10.252 3
19 425 BRONNER MAXIME A.O.GAZELEC STRASBOURG KAWASAKI 7 2:22.035 1:02.985 00:19:18.408 2
20 83 DANIEL FERNANDES M… MOTO CLUB 3 FRONTIERES YAMAHA 7 2:21.752 1:03.722 00:19:19.145 1
21 744 FRICHET QUENTIN FONTENOY MOTO CLUB KAWASAKI 7 2:20.122 1:09.223 00:19:24.646 0
22 314 KRAFT VINCENT A.O. GAZELEC STRASBOURG SUZUKI 7 2:20.967 1:09.368 00:19:24.791 0
23 523 COLIN PIERRE P.A.M. MOTO QUAD GASGAS 7 2:23.644 1:13.894 00:19:29.317 0
24 155 VINCENT JEROME MOTO CLUB GRANGES SUR VOLOGNE HUSQVARNA 7 2:20.514 1:15.296 00:19:30.719 0
25 321 BELLAMY ALLAN MIDREVAUX MOTO CLUB YAMAHA 7 2:22.682 1:18.015 00:19:33.438 0
26 160 BECKER GUILLAUME MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE KAWASAKI 7 2:25.527 1:20.903 00:19:36.326 0
27 355 WELSCH PAUL MOTO CLUB GRANGES SUR VOLOGNE HONDA 7 2:23.952 1:23.224 00:19:38.647 0
28 703 LAPAGLIA LUCA TEAM MENOU MOTO CROSS YAMAHA 7 2:23.358 1:23.695 00:19:39.118 0
29 532 CLAUDEL GAETAN MOTO CLUB SAINT DIE DES VOSGES KTM 7 2:23.882 1:26.352 00:19:41.775 0
30 2 LOPEZ KEVIN MOTO CLUB 3 FRONTIERES KTM 7 2:26.185 1:30.102 00:19:45.525 0
31 252 JAN EWAN MOTO CLUB EVASION KTM 7 2:25.151 1:32.037 00:19:47.460 0
32 205 JONCOUR VALENTIN MOTO CLUB SPINALIEN KAWASAKI 7 2:26.897 1:38.359 00:19:53.782 0
33 124 PICHELIN CEDRIC MOTO CLUB EVASION HONDA CRF 7 2:25.032 1:40.972 00:19:56.395 0
34 184 GREFF JORIS SCHWEYEN M.X. KTM 7 2:26.944 1:43.455 00:19:58.878 0
35 149 BALTZLI ANTHONY MOTO CLUB RIEDSELTZ HUSQVARNA 7 2:27.814 1:44.332 00:19:59.755 0
36 774 MEYER MATHIEU UNION MOTO BITCHOISE YAMAHA 7 2:26.136 1:45.814 00:20:01.237 0
37 409 LARDE MAEL MOTO CLUB EVASION HONDA 7 2:25.531 1:47.342 00:20:02.765 0
38 135 DE FREITAS BAPTISTE MOSELLE MOTO CLUB GASGAS 7 2:25.513 1:51.188 00:20:06.611 0
39 855 LECLERC HUGO MOTO CLUB GRANGES SUR VOLOGNE GASGAS 7 2:27.838 1:56.483 00:20:11.906 0
40 716 POIVERT THOMAS MOSELLE MOTO CLUB YAMAHA 7 2:28.923 2:10.774 00:20:26.197 0
41 315 BELLAMY DYLAN MIDREVAUX MOTO CLUB YAMAYA 7 2:23.309 2:29.598 00:20:45.021 0
42 385 MAZURE ETHAN MOTO CLUB REVIGNY GASGAS 6 2:33.382 1 Tr. 00:18:32.526 0

Abandon
43 5 BARDOT ANTOINE MOTO CLUB EVASION KTM 1 2:52.063 6 Tr. 00:05:30.724 0

Non Partant (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée)
44 555 LITAIZE ADRIEN MOTO CLUB GRANGES SUR VOLOGNE KTM 4 2:23.730 3 Tr. 00:12:22.171 0
45 43 MOALLI JOSUE SCHWEYEN M.X. KAWASAKI KXF 250 0 - - - 0
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Saint Mihiel

17-18 Avril 2022

Trophée 250 Terrain de Gobessart (1.85 km)

1ère manche Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/04/2022 17:55

Départ : 17:31, Drapeau damier : 17:49

Pos. N° Nom Club Marque Nb. tours Meil.Tour Ec.avec 1er Tps Total Points

Meil.Tour : 2:14.467 (49.5 km/h), (N°474) SANTOS GIL FABIO JOSE

Directeur de Course : JANODET J.Philipp Jury : GOUX J.Noël Chronométrage : CASSIN C
Délégué FFM: GUEDON Marc SALM Olivier CASSIN J

Technique : FERRAND Sébastien LARGUIER E & JL
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Saint Mihiel

17-18 Avril 2022

Trophée 250 Terrain de Gobessart (1.85 km)

2ème manche Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/04/2022 19:46

Départ : 19:25, Drapeau damier : 19:39

Pos. N° Nom Club Marque Meil.Tour Ec.avec 1er Nb. tours Tps Total Points

1 474 SANTOS GIL FABIO JOSE MOTO CLUB 3 FRONTIERES YAMAHA 2:14.871 - 5 00:13:38.800 25
2 514 BORHOVEN THOMAS MOTO CLUB EVASION KAWASAKI 2:17.676 7.140 5 00:13:45.940 22
3 62 GOUVERD MATHIS BICQUELEY MOTO-CROSS YAMAHA 2:20.028 25.340 5 00:14:04.140 20
4 207 LATTE MAXIME MOTO CLUB 3 FRONTIERES YAMAHA 2:17.015 30.864 5 00:14:09.664 18
5 296 VAUTRIN MALHON M.FOYER RURAL DE FAULX KAWASAKI 2:20.821 32.748 5 00:14:11.548 16
6 749 HENON LOIC MOTO CLUB SAINT MIHIEL HONDA 2:19.961 41.010 5 00:14:19.810 15
7 327 AUBERTIN DAVY MOTO CLUB DES CORBEAUX YAMAHA 2:22.992 43.516 5 00:14:22.316 14
8 28 STUTZ THEO A.O. GAZELEC STRASBOURG KTM 2:21.948 45.196 5 00:14:23.996 13
9 67 ROYER MANUEL ASS SPORTIVE MAIZIERES POLE TOUT TE… KTM 2:23.232 45.993 5 00:14:24.793 12
10 256 ARDOIN MATTEO TEAM ENDURO PASSION KAWASAKI 2:22.423 46.488 5 00:14:25.288 11
11 730 CUCUPHAT ADRIEN MOTO CLUB EVASION KTM 2:22.055 48.140 5 00:14:26.940 10
12 422 KANOS PIERRE MOTO CLUB LA VALTOLINE VERDUN HUSQVARNA 2:21.126 50.329 5 00:14:29.129 9
13 249 WALTER ANTOINE MOSELLE MOTO CLUB HUSQVARNA 2:22.654 53.077 5 00:14:31.877 8
14 744 FRICHET QUENTIN FONTENOY MOTO CLUB KAWASAKI 2:21.354 54.274 5 00:14:33.074 7
15 240 CUNY FLORIAN MOTO CLUB EVASION TM RACING 2:22.920 54.771 5 00:14:33.571 6
16 532 CLAUDEL GAETAN MOTO CLUB SAINT DIE DES VOSGES KTM 2:23.429 57.112 5 00:14:35.912 5
17 656 BRUDER ARNAUD MOTO CLUB ARTZENHEIM KTM 2:23.028 59.911 5 00:14:38.711 4
18 155 VINCENT JEROME MOTO CLUB GRANGES SUR VOLOGNE HUSQVARNA 2:23.566 1:04.845 5 00:14:43.645 3
19 555 LITAIZE ADRIEN MOTO CLUB GRANGES SUR VOLOGNE KTM 2:22.355 1:09.246 5 00:14:48.046 2
20 2 LOPEZ KEVIN MOTO CLUB 3 FRONTIERES KTM 2:26.378 1:12.990 5 00:14:51.790 1
21 523 COLIN PIERRE P.A.M. MOTO QUAD GASGAS 2:25.945 1:13.781 5 00:14:52.581 0
22 321 BELLAMY ALLAN MIDREVAUX MOTO CLUB YAMAHA 2:25.414 1:15.601 5 00:14:54.401 0
23 252 JAN EWAN MOTO CLUB EVASION KTM 2:25.390 1:16.818 5 00:14:55.618 0
24 703 LAPAGLIA LUCA TEAM MENOU MOTO CROSS YAMAHA 2:25.208 1:18.066 5 00:14:56.866 0
25 409 LARDE MAEL MOTO CLUB EVASION HONDA 2:23.642 1:21.104 5 00:14:59.904 0
26 425 BRONNER MAXIME A.O.GAZELEC STRASBOURG KAWASAKI 2:26.882 1:31.980 5 00:15:10.780 0
27 774 MEYER MATHIEU UNION MOTO BITCHOISE YAMAHA 2:25.832 1:33.796 5 00:15:12.596 0
28 83 DANIEL FERNANDES MONT… MOTO CLUB 3 FRONTIERES YAMAHA 2:29.340 1:40.539 5 00:15:19.339 0
29 184 GREFF JORIS SCHWEYEN M.X. KTM 2:28.364 1:41.867 5 00:15:20.667 0
30 562 PICARD ROMAIN A.O. GAZELEC STRASBOURG KTM 2:24.368 1:42.497 5 00:15:21.297 0
31 355 WELSCH PAUL MOTO CLUB GRANGES SUR VOLOGNE HONDA 2:28.707 1:44.700 5 00:15:23.500 0
32 855 LECLERC HUGO MOTO CLUB GRANGES SUR VOLOGNE GASGAS 2:29.591 1:53.256 5 00:15:32.056 0
33 205 JONCOUR VALENTIN MOTO CLUB SPINALIEN KAWASAKI 2:30.239 1:57.750 5 00:15:36.550 0
34 124 PICHELIN CEDRIC MOTO CLUB EVASION HONDA CRF 2:30.245 1:59.040 5 00:15:37.840 0
35 5 BARDOT ANTOINE MOTO CLUB EVASION KTM 2:30.032 1:59.579 5 00:15:38.379 0
36 385 MAZURE ETHAN MOTO CLUB REVIGNY GASGAS 2:36.016 2:23.521 5 00:16:02.321 0
37 716 POIVERT THOMAS MOSELLE MOTO CLUB YAMAHA 2:41.331 1 Tr. 4 00:14:06.544 0

Non Partant (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée)
38 524 JOB FABRICE MOTO CLUB SAINT MIHIEL KTM 2:18.666 4 Tr. 1 00:04:29.327 0
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Saint Mihiel

17-18 Avril 2022

Trophée 250 Terrain de Gobessart (1.85 km)

2ème manche Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/04/2022 19:46

Départ : 19:25, Drapeau damier : 19:39

Pos. N° Nom Club Marque Meil.Tour Ec.avec 1er Nb. tours Tps Total Points

Meil.Tour : 2:14.871 (49.3 km/h), (N°474) SANTOS GIL FABIO JOSE

Directeur de Course : JANODET J.Philipp Jury : GOUX J.Noël Chronométrage : CASSIN C
Délégué FFM: GUEDON Marc SALM Olivier CASSIN J

Technique : FERRAND Sébastien LARGUIER E & JL
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Saint Mihiel

17-18 Avril 2022

Trophée 250 Terrain de Gobessart (1.85 km)

Classement journée Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/04/2022 19:48

Pos. N° Nom Club Marque Manche 1 Manche 2 Points

1 474 SANTOS GIL FABIO JOSE MOTO CLUB 3 FRONTIERES YAMAHA 25 25 50
2 514 BORHOVEN THOMAS MOTO CLUB EVASION KAWASAKI 20 22 42
3 62 GOUVERD MATHIS BICQUELEY MOTO-CROSS YAMAHA 15 20 35
4 296 VAUTRIN MALHON M.FOYER RURAL DE FAULX KAWASAKI 16 16 32
5 207 LATTE MAXIME MOTO CLUB 3 FRONTIERES YAMAHA 13 18 31
6 28 STUTZ THEO A.O. GAZELEC STRASBOURG KTM 10 13 23
7 327 AUBERTIN DAVY MOTO CLUB DES CORBEAUX YAMAHA 8 14 22
8 562 PICARD ROMAIN A.O. GAZELEC STRASBOURG KTM 22 0 22
9 749 HENON LOIC MOTO CLUB SAINT MIHIEL HONDA 6 15 21
10 249 WALTER ANTOINE MOSELLE MOTO CLUB HUSQVARNA 12 8 20
11 256 ARDOIN MATTEO TEAM ENDURO PASSION KAWASAKI 7 11 18
12 524 JOB FABRICE MOTO CLUB SAINT MIHIEL KTM 18 0 18
13 67 ROYER MANUEL ASS SPORTIVE MAIZIERES POLE TOUT TERRAIN KTM 5 12 17
14 240 CUNY FLORIAN MOTO CLUB EVASION TM RACING 9 6 15
15 656 BRUDER ARNAUD MOTO CLUB ARTZENHEIM KTM 11 4 15
16 730 CUCUPHAT ADRIEN MOTO CLUB EVASION KTM 4 10 14
17 408 SEVRAIN MICKAEL MOTO CLUB SPINALIEN KAWASAKI 14 14
18 422 KANOS PIERRE MOTO CLUB LA VALTOLINE VERDUN HUSQVARNA 3 9 12
19 744 FRICHET QUENTIN FONTENOY MOTO CLUB KAWASAKI 0 7 7
20 532 CLAUDEL GAETAN MOTO CLUB SAINT DIE DES VOSGES KTM 0 5 5
21 155 VINCENT JEROME MOTO CLUB GRANGES SUR VOLOGNE HUSQVARNA 0 3 3
22 555 LITAIZE ADRIEN MOTO CLUB GRANGES SUR VOLOGNE KTM 0 2 2
23 425 BRONNER MAXIME A.O.GAZELEC STRASBOURG KAWASAKI 2 0 2
24 2 LOPEZ KEVIN MOTO CLUB 3 FRONTIERES KTM 0 1 1
25 83 DANIEL FERNANDES MONTEI… MOTO CLUB 3 FRONTIERES YAMAHA 1 0 1
26 523 COLIN PIERRE P.A.M. MOTO QUAD GASGAS 0 0 0
27 321 BELLAMY ALLAN MIDREVAUX MOTO CLUB YAMAHA 0 0 0
28 252 JAN EWAN MOTO CLUB EVASION KTM 0 0 0
29 703 LAPAGLIA LUCA TEAM MENOU MOTO CROSS YAMAHA 0 0 0
30 409 LARDE MAEL MOTO CLUB EVASION HONDA 0 0 0
31 774 MEYER MATHIEU UNION MOTO BITCHOISE YAMAHA 0 0 0
32 184 GREFF JORIS SCHWEYEN M.X. KTM 0 0 0
33 355 WELSCH PAUL MOTO CLUB GRANGES SUR VOLOGNE HONDA 0 0 0
34 855 LECLERC HUGO MOTO CLUB GRANGES SUR VOLOGNE GASGAS 0 0 0
35 205 JONCOUR VALENTIN MOTO CLUB SPINALIEN KAWASAKI 0 0 0
36 124 PICHELIN CEDRIC MOTO CLUB EVASION HONDA CRF 0 0 0
37 5 BARDOT ANTOINE MOTO CLUB EVASION KTM 0 0 0
38 385 MAZURE ETHAN MOTO CLUB REVIGNY GASGAS 0 0 0
39 716 POIVERT THOMAS MOSELLE MOTO CLUB YAMAHA 0 0 0
40 315 BELLAMY DYLAN MIDREVAUX MOTO CLUB YAMAYA 0 0
41 135 DE FREITAS BAPTISTE MOSELLE MOTO CLUB GASGAS 0 0
42 149 BALTZLI ANTHONY MOTO CLUB RIEDSELTZ HUSQVARNA 0 0
43 160 BECKER GUILLAUME MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE KAWASAKI 0 0
44 314 KRAFT VINCENT A.O. GAZELEC STRASBOURG SUZUKI 0 0
45 43 MOALLI JOSUE SCHWEYEN M.X. KAWASAKI KXF 250 0 0
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Saint Mihiel

17-18 Avril 2022

Trophée 250 Terrain de Gobessart (1.85 km)

Classement journée Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/04/2022 19:48

Pos. N° Nom Club Marque Manche 1 Manche 2 Points

Directeur de Course : JANODET J.Philipp Jury : GOUX J.Noël Chronométrage : CASSIN C
Délégué FFM: GUEDON Marc SALM Olivier CASSIN J

Technique : FERRAND Sébastien LARGUIER E & JL
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Saint Mihiel

17-18 Avril 2022

Trophées Vétérans-Féminines-Motos Anciennes Terrain de Gobessart (1.85 km)

1ère manche Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/04/2022 17:28

Départ : 17:02, Drapeau damier : 17:20

Pos. N° Nom Club Marque Meil.Tour Ec.avec 1er Nb. tours Tps Total Points

1 8 REB LORRIS MOTO CLUB EVASION 2:14.438 - 7 00:18:14.794 25
2 12 GARNIER FABIAN MOSELLE MOTO CLUB HONDA 2:20.254 27.841 7 00:18:42.635 22
3 59 BLANCHARD JUSTINE ASS SPORTIVE MAIZIERES POLE TOUT T… KTM 2:17.893 29.379 7 00:18:44.173 20
4 475 RENAUT JOHNNY MIDREVAUX MOTO CLUB YAMAHA 2:20.129 31.269 7 00:18:46.063 18
5 11 CARVALHO FABIEN MOTO CLUB LA VALTOLINE VERDUN 2:19.538 34.461 7 00:18:49.255 16
6 649 PLANSON DIDIER SPORT MECANIQUE LOISIRS KTM 2:20.644 40.477 7 00:18:55.271 15
7 50 DOMINICI ERIK MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE FANTIC 2:19.375 41.465 7 00:18:56.259 14
8 304 FAUSTINELLI BERTRAND MIDREVAUX MOTO CLUB KTM 2:21.302 52.710 7 00:19:07.504 13
9 80 CARVALHO ALEXANDRE MOTO CLUB LA VALTOLINE VERDUN KTM 2:21.970 1:02.041 7 00:19:16.835 12
10 375 CUNY JEROME MOTO CLUB SAINT DIE DES VOSGES YAMAHA 2:21.733 1:03.944 7 00:19:18.738 11
11 58 RONCALLI DAVID MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE HONDA 2:21.383 1:16.472 7 00:19:31.266 10
12 36 WEBER NORBERT MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE YAMAHA 2:23.775 1:19.515 7 00:19:34.309 9
13 352 TRAGUS FLORIANE MCC CREHANGE BAMBI GASGAS 2:24.182 1:20.675 7 00:19:35.469 8
14 73 GRANDVALET DAMIEN BICQUELEY MOTO-CROSS SUZUKI 2:24.385 1:27.495 7 00:19:42.289 7
15 52 MARTIN GUILLAUME M.FOYER RURAL DE FAULX HONDA CR 2:25.181 1:31.553 7 00:19:46.347 6
16 334 LECOMTE STANISLAS MOTO CLUB SPINALIEN KTM 2:21.268 1:33.986 7 00:19:48.780 5
17 6 DIMAIO KEVIN P.A.M. MOTO QUAD HUSQVARNA 2:24.053 1:37.332 7 00:19:52.126 4
18 13 FATIS KAMEL MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE HONDA 2:25.075 1:40.948 7 00:19:55.742 3
19 384 DANLION PHILIPPE MOSELLE MOTO CLUB KTM 2:29.246 1:48.501 7 00:20:03.295 2
20 210 LESTARD JEAN-CHRISTOPHE BICQUELEY MOTO-CROSS KTM 2:26.247 1:51.008 7 00:20:05.802 1
21 331 JULIEN EMMANUEL MOTO CLUB SAINT MIHIEL SUZUKI 2:29.552 2:00.455 7 00:20:15.249 0
22 393 ADAM JASON TEAM MENOU MOTO CROSS KTM 2:26.056 2:00.482 7 00:20:15.276 0
23 181 PARMENTIER ALAIN MOTO CLUB SPINALIEN KTM 2:30.968 2:10.050 7 00:20:24.844 0
24 40 BECKER PHILIPPE M.FOYER RURAL DE FAULX SUZUKI 2:31.030 2:16.403 7 00:20:31.197 0
25 323 CARRE CHRISTOPHE MOTO CLUB SAINT MIHIEL KAWASAKI 2:31.175 2:32.078 7 00:20:46.872 0
26 255 HENRY HERVE MOTO CLUB GRANGES SUR VOLOGNE GAS GAS 2:27.023 3:11.873 7 00:21:26.667 0
27 731 KLEIN CYRILLE MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE KTM 2:26.144 1 Tr. 6 00:17:27.330 0
28 899 URBAIN NOEL MOTO CLUB EVASION YZF 2:32.830 1 Tr. 6 00:18:35.594 0
29 48 BRUNONI ERIC MOTO CLUB EVASION MAICO 2:37.503 1 Tr. 6 00:18:44.647 0
30 85 ORNY MICHEL MOTO CROSS CLUB DE LEYVILLER HUSQVARNA 2:38.216 1 Tr. 6 00:18:45.026 0
31 263 MASSON NICOLAS MIDREVAUX MOTO CLUB KAWASAKI 2:39.524 1 Tr. 6 00:19:06.956 0
32 591 VIGNERON HERVE TEAM MENOU MOTO CROSS 250 2:41.339 1 Tr. 6 00:19:09.683 0
33 179 MAGINOT STESSY MOTO CLUB REVIGNY HONDA 2:41.613 1 Tr. 6 00:19:09.732 0
34 42 BUNEL ALEXIS A.O.GAZELEC STRASBOURG HUSQVARNA 2:40.829 1 Tr. 6 00:19:13.227 0
35 513 MORLOT ELOISE MIDREVAUX MOTO CLUB HUSQVARNA 2:41.590 1 Tr. 6 00:19:29.491 0
36 169 COLOMBIER LUCAS 2:38.053 1 Tr. 6 00:19:45.757 0
37 367 MAROT YANN CLUB TP 55 KAWASAKI 2:29.622 2 Tr. 5 00:18:31.529 0

Non Partant
38 481 RIVIERE LEO MOTO CLUB DE SAINT JOSEPH BHR - - 0 - 0

Meil.Tour : 2:14.438 (49.5 km/h), (N°8) REB LORRIS

Directeur de Course : JANODET J.Philipp Jury : GOUX J.Noël Chronométrage : CASSIN C.
Délégué FFM: GUEDON Marc SALM Olivier CASSIN J.

Technique : FERRAND Sébastien LARGUIER E & J.L
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Saint Mihiel

17-18 Avril 2022

Trophées Vétérans-Féminines-Motos Anciennes Terrain de Gobessart (1.85 km)

2ème manche Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/04/2022 19:27

Départ : 19:07, Drapeau damier : 19:21

Pos. N° Nom Club Marque Meil.Tour Ec.avec 1er Nb. tours Tps Total Points

1 8 REB LORRIS MOTO CLUB EVASION 2:17.250 - 5 00:13:50.135 25
2 58 RONCALLI DAVID MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE HONDA 2:18.979 5.041 5 00:13:55.176 22
3 475 RENAUT JOHNNY MIDREVAUX MOTO CLUB YAMAHA 2:19.502 9.103 5 00:13:59.238 20
4 11 CARVALHO FABIEN MOTO CLUB LA VALTOLINE VERDUN 2:19.326 12.755 5 00:14:02.890 18
5 12 GARNIER FABIAN MOSELLE MOTO CLUB HONDA 2:21.416 15.470 5 00:14:05.605 16
6 649 PLANSON DIDIER SPORT MECANIQUE LOISIRS KTM 2:21.798 28.094 5 00:14:18.229 15
7 255 HENRY HERVE MOTO CLUB GRANGES SUR VOLOGNE GAS GAS 2:22.507 36.515 5 00:14:26.650 14
8 6 DIMAIO KEVIN P.A.M. MOTO QUAD HUSQVARNA 2:23.777 42.583 5 00:14:32.718 13
9 375 CUNY JEROME MOTO CLUB SAINT DIE DES VOSGES YAMAHA 2:24.012 43.971 5 00:14:34.106 12
10 334 LECOMTE STANISLAS MOTO CLUB SPINALIEN KTM 2:20.756 47.314 5 00:14:37.449 11
11 50 DOMINICI ERIK MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE FANTIC 2:24.194 50.439 5 00:14:40.574 10
12 36 WEBER NORBERT MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE YAMAHA 2:25.465 58.376 5 00:14:48.511 9
13 352 TRAGUS FLORIANE MCC CREHANGE BAMBI GASGAS 2:24.987 59.145 5 00:14:49.280 8
14 59 BLANCHARD JUSTINE ASS SPORTIVE MAIZIERES POLE TOUT TERRAIN KTM 2:20.538 1:02.695 5 00:14:52.830 7
15 73 GRANDVALET DAMIEN BICQUELEY MOTO-CROSS SUZUKI 2:27.026 1:03.197 5 00:14:53.332 6
16 80 CARVALHO ALEXANDRE MOTO CLUB LA VALTOLINE VERDUN KTM 2:24.664 1:05.583 5 00:14:55.718 5
17 393 ADAM JASON TEAM MENOU MOTO CROSS KTM 2:26.538 1:12.472 5 00:15:02.607 4
18 210 LESTARD JEAN-CHRISTO… BICQUELEY MOTO-CROSS KTM 2:26.378 1:25.595 5 00:15:15.730 3
19 899 URBAIN NOEL MOTO CLUB EVASION YZF 2:33.032 1:33.796 5 00:15:23.931 2
20 52 MARTIN GUILLAUME M.FOYER RURAL DE FAULX HONDA CR 2:26.201 1:34.714 5 00:15:24.849 1
21 384 DANLION PHILIPPE MOSELLE MOTO CLUB KTM 2:33.152 1:37.596 5 00:15:27.731 0
22 40 BECKER PHILIPPE M.FOYER RURAL DE FAULX SUZUKI 2:33.882 1:37.857 5 00:15:27.992 0
23 331 JULIEN EMMANUEL MOTO CLUB SAINT MIHIEL SUZUKI 2:31.566 1:38.663 5 00:15:28.798 0
24 323 CARRE CHRISTOPHE MOTO CLUB SAINT MIHIEL KAWASAKI 2:32.090 1:43.808 5 00:15:33.943 0
25 181 PARMENTIER ALAIN MOTO CLUB SPINALIEN KTM 2:34.348 2:04.259 5 00:15:54.394 0
26 169 COLOMBIER LUCAS 2:33.116 2:10.224 5 00:16:00.359 0
27 48 BRUNONI ERIC MOTO CLUB EVASION MAICO 2:36.509 2:22.340 5 00:16:12.475 0
28 85 ORNY MICHEL MOTO CROSS CLUB DE LEYVILLER HUSQVARNA 2:40.445 2:27.526 5 00:16:17.661 0
29 591 VIGNERON HERVE TEAM MENOU MOTO CROSS 250 2:44.017 2:35.255 5 00:16:25.390 0
30 179 MAGINOT STESSY MOTO CLUB REVIGNY HONDA 2:40.404 2:37.288 5 00:16:27.423 0
31 263 MASSON NICOLAS MIDREVAUX MOTO CLUB KAWASAKI 2:41.071 2:41.764 5 00:16:31.899 0
32 304 FAUSTINELLI BERTRAND MIDREVAUX MOTO CLUB KTM 2:22.447 1 Tr. 4 00:14:35.143 0
33 42 BUNEL ALEXIS A.O.GAZELEC STRASBOURG HUSQVARNA 2:40.919 1 Tr. 4 00:16:29.075 0
34 513 MORLOT ELOISE MIDREVAUX MOTO CLUB HUSQVARNA 3:25.939 3 Tr. 2 00:09:42.520 0

Meil.Tour : 2:17.250 (48.5 km/h), (N°8) REB LORRIS

Directeur de Course : JANODET J.Philipp Jury : GOUX J.Noël Chronométrage : CASSIN C.
Délégué FFM: GUEDON Marc SALM Olivier CASSIN J.

Technique : FERRAND Sébastien LARGUIER E & J.L
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Saint Mihiel

17-18 Avril 2022

Trophées Vétérans-Féminines-Motos Anciennes Terrain de Gobessart (1.85 km)

Classement Journée Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/04/2022 19:30

Pos. N° Nom Club Marque Manche 1 Manche 2 Points

1 8 REB LORRIS MOTO CLUB EVASION 25 25 50
2 475 RENAUT JOHNNY MIDREVAUX MOTO CLUB YAMAHA 18 20 38
3 12 GARNIER FABIAN MOSELLE MOTO CLUB HONDA 22 16 38
4 11 CARVALHO FABIEN MOTO CLUB LA VALTOLINE VERDUN 16 18 34
5 58 RONCALLI DAVID MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE HONDA 10 22 32
6 649 PLANSON DIDIER SPORT MECANIQUE LOISIRS KTM 15 15 30
7 59 BLANCHARD JUSTINE ASS SPORTIVE MAIZIERES POLE TOUT TERRAIN KTM 20 7 27
8 50 DOMINICI ERIK MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE FANTIC 14 10 24
9 375 CUNY JEROME MOTO CLUB SAINT DIE DES VOSGES YAMAHA 11 12 23
10 36 WEBER NORBERT MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE YAMAHA 9 9 18
11 6 DIMAIO KEVIN P.A.M. MOTO QUAD HUSQVARNA 4 13 17
12 80 CARVALHO ALEXANDRE MOTO CLUB LA VALTOLINE VERDUN KTM 12 5 17
13 334 LECOMTE STANISLAS MOTO CLUB SPINALIEN KTM 5 11 16
14 352 TRAGUS FLORIANE MCC CREHANGE BAMBI GASGAS 8 8 16
15 255 HENRY HERVE MOTO CLUB GRANGES SUR VOLOGNE GAS GAS 0 14 14
16 73 GRANDVALET DAMIEN BICQUELEY MOTO-CROSS SUZUKI 7 6 13
17 304 FAUSTINELLI BERTRAND MIDREVAUX MOTO CLUB KTM 13 0 13
18 52 MARTIN GUILLAUME M.FOYER RURAL DE FAULX HONDA CR 6 1 7
19 393 ADAM JASON TEAM MENOU MOTO CROSS KTM 0 4 4
20 210 LESTARD JEAN-CHRISTOPHE BICQUELEY MOTO-CROSS KTM 1 3 4
21 13 FATIS KAMEL MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE HONDA 3 3
22 899 URBAIN NOEL MOTO CLUB EVASION YZF 0 2 2
23 384 DANLION PHILIPPE MOSELLE MOTO CLUB KTM 2 0 2
24 40 BECKER PHILIPPE M.FOYER RURAL DE FAULX SUZUKI 0 0 0
25 331 JULIEN EMMANUEL MOTO CLUB SAINT MIHIEL SUZUKI 0 0 0
26 323 CARRE CHRISTOPHE MOTO CLUB SAINT MIHIEL KAWASAKI 0 0 0
27 181 PARMENTIER ALAIN MOTO CLUB SPINALIEN KTM 0 0 0
28 169 COLOMBIER LUCAS 0 0 0
29 48 BRUNONI ERIC MOTO CLUB EVASION MAICO 0 0 0
30 85 ORNY MICHEL MOTO CROSS CLUB DE LEYVILLER HUSQVARNA 0 0 0
31 591 VIGNERON HERVE TEAM MENOU MOTO CROSS 250 0 0 0
32 179 MAGINOT STESSY MOTO CLUB REVIGNY HONDA 0 0 0
33 263 MASSON NICOLAS MIDREVAUX MOTO CLUB KAWASAKI 0 0 0
34 42 BUNEL ALEXIS A.O.GAZELEC STRASBOURG HUSQVARNA 0 0 0
35 513 MORLOT ELOISE MIDREVAUX MOTO CLUB HUSQVARNA 0 0 0
36 481 RIVIERE LEO MOTO CLUB DE SAINT JOSEPH BHR 0 0
37 731 KLEIN CYRILLE MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE KTM 0 0
38 367 MAROT YANN CLUB TP 55 KAWASAKI 0 0

Directeur de Course : JANODET J.Philipp Jury : GOUX J.Noël Chronométrage : CASSIN C.
Délégué FFM: GUEDON Marc SALM Olivier CASSIN J.

Technique : FERRAND Sébastien LARGUIER E & J.L
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Saint Mihiel

17-18 Avril 2022

Championnat 65cc/85cc Terrain de Gobessart (1.85 km)

1ère manche Groupe A

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/04/2022 16:36

Départ : 16:10, Drapeau damier : 16:28

Pos. N° Nom Club Catégorie Nb. tours Meil.Tour Ec.avec 1er Points

1 95 PHILIPPE NOAH MOTO CLUB PASSION VITESSE CHAMPIONNAT 85CC 7 2:16.520 - 25
2 134 FECHTER BENJAMIN MOTO CLUB DE LA ZORN CHAMPIONNAT 85CC 7 2:18.890 20.136 22
3 51 VOIRIN MARVIN BICQUELEY MOTO-CROSS CHAMPIONNAT 85CC 7 2:22.622 46.324 20
4 21 SATABIN EMA UNION MOTO BITCHOISE CHAMPIONNAT 85CC 7 2:24.842 1:15.833 18
5 211 SCHNEIDER JULES MOTO CLUB DE LA ZORN CHAMPIONNAT 85CC 7 2:25.092 1:16.927 25
6 28 SIKORA MATHIS MC CHARLEVILLE-MEZIERES EN ARDENNES CHAMPIONNAT 85CC 7 2:26.666 1:24.986 16
7 195 LAUMOND AXEL MOTO CLUB SAINT DIE DES VOSGES CHAMPIONNAT 85CC 7 2:27.859 1:44.359 15
8 125 SPET PACO MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE CHAMPIONNAT 85CC 7 2:28.657 1:47.138 14
(C) 9 19 GABRION LENNY MOTO CLUB SPINALIEN CHAMPIONNAT 85CC 7 2:22.844 1:03.861 13
10 38 SUTTER OLIVER UNION MOTO BITCHOISE CHAMPIONNAT 85CC 7 2:26.272 1:48.067 22
11 44 HAVEN LOIC UNION MOTO BITCHOISE CHAMPIONNAT 85CC 7 2:28.782 1:57.158 12
12 54 FETTIG TAYRON MOTO CLUB EVASION CHAMPIONNAT 85CC 7 2:30.881 1:57.323 11
13 17 KIFFER LUCA UNION MOTO BITCHOISE CHAMPIONNAT 85CC 7 2:29.719 1:59.297 20
14 272 HUFFLING CALIE MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE CHAMPIONNAT 85CC 7 2:29.961 1:59.614 18
15 96 VOIRIOT GABIN MOTO CLUB EVASION CHAMPIONNAT 85CC 7 2:29.836 2:07.181 10
16 20 BUB MAXIME MOTO CLUB RIEDSELTZ CHAMPIONNAT 85CC 7 2:32.194 2:22.879 9
17 2 LEMERCIER NOA UNION MOTO BITCHOISE CHAMPIONNAT 85CC 7 2:32.844 2:24.056 8
18 825 MATHIS ENZO STANISLAS MOTO CLUB CHAMPIONNAT 85CC 6 2:34.720 1 Tr. 7
19 205 ZANFONATO MATTEO MOTO CLUB EVASION CHAMPIONNAT 85CC 6 2:33.588 1 Tr. 6
20 325 BRICKA MAXIME UNION MOTOCYCLISME BITCHOISE - SECTI… CHAMPIONNAT 85CC 6 2:37.097 1 Tr. 16
21 100 WISCHLEN ENZO MOTO CLUB DE LA PLAINE CHAMPIONNAT 85CC 4 2:30.636 3 Tr. 5

Meil.Tour : 2:16.520 (48.7 km/h), (N°95) PHILIPPE NOAH

Pilote N°19 pénalité de 5 places pour dépassement sous drapeau jaune et Croix St André
Directeur de Course:JANODET J.Philippe Jury : GOUX J.Noêl Chronométrage : CASSIN C.

Délégué FFM:GUEDON Marc SALM Olivier CASSIN J.
Technique : FERRAND Sébastien LARGUIER E & JL
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Saint Mihiel

17-18 Avril 2022

Championnat 65cc/85cc Terrain de Gobessart (1.85 km)

2ème manche Groupe A Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/04/2022 19:11

Départ : 18:50, Drapeau damier : 19:04

Pos. N° Nom Club Marque Meil.Tour Ec.avec 1er Nb. tours Tps Total Points

1 95 PHILIPPE NOAH MOTO CLUB PASSION VITESSE KTM 2:15.024 - 5 00:13:36.308 25
2 134 FECHTER BENJAMIN MOTO CLUB DE LA ZORN KTM 2:16.290 9.098 5 00:13:45.406 22
3 51 VOIRIN MARVIN BICQUELEY MOTO-CROSS GAS GAS 2:22.469 39.380 5 00:14:15.688 20
4 19 GABRION LENNY MOTO CLUB SPINALIEN GASGAS 2:23.726 49.915 5 00:14:26.223 18
5 195 LAUMOND AXEL MOTO CLUB SAINT DIE DES VOSGES HUSQVARNA 2:26.645 1:17.471 5 00:14:53.779 16
6 21 SATABIN EMA UNION MOTO BITCHOISE HUSQVARNA 2:27.817 1:19.738 5 00:14:56.046 15
7 211 SCHNEIDER JULES MOTO CLUB DE LA ZORN GASGAS 2:28.673 1:28.108 5 00:15:04.416 14
8 125 SPET PACO MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE KTM 2:27.958 1:31.765 5 00:15:08.073 13
9 44 HAVEN LOIC UNION MOTO BITCHOISE KTM 2:26.835 1:31.941 5 00:15:08.249 12
10 38 SUTTER OLIVER UNION MOTO BITCHOISE KTM 2:28.199 1:45.973 5 00:15:22.281 11
11 17 KIFFER LUCA UNION MOTO BITCHOISE HUSQVARNA 2:27.342 1:47.795 5 00:15:24.103 10
12 272 HUFFLING CALIE MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE KTM 2:25.894 1:48.033 5 00:15:24.341 9
13 28 SIKORA MATHIS MC CHARLEVILLE-MEZIERES EN ARDE… GASGAS 2:28.883 1:53.381 5 00:15:29.689 8
14 96 VOIRIOT GABIN MOTO CLUB EVASION YAMAHA 2:32.268 1:54.430 5 00:15:30.738 7
15 20 BUB MAXIME MOTO CLUB RIEDSELTZ KTM SX 2:35.693 2:06.208 5 00:15:42.516 6
16 2 LEMERCIER NOA UNION MOTO BITCHOISE KTM 2:33.636 2:09.202 5 00:15:45.510 5
17 825 MATHIS ENZO STANISLAS MOTO CLUB GASGAS 2:34.146 2:13.962 5 00:15:50.270 4
18 205 ZANFONATO MATTEO MOTO CLUB EVASION KTM 2:35.054 2:15.378 5 00:15:51.686 3
19 100 WISCHLEN ENZO MOTO CLUB DE LA PLAINE HUSQVARNA 2:35.448 2:17.442 5 00:15:53.750 2
20 325 BRICKA MAXIME UNION MOTOCYCLISME BITCHOISE - S… KTM 2:39.337 1 Tr. 4 00:13:42.566 1

Meil.Tour : 2:15.024 (49.3 km/h), (N°95) PHILIPPE NOAH

Directeur de Course:JANODET J.Philippe Jury : GOUX J.Noêl Chronométrage : CASSIN C.
Délégué FFM:GUEDON Marc SALM Olivier CASSIN J.

Technique : FERRAND Sébastien LARGUIER E & JL
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Saint Mihiel

17-18 Avril 2022

Championnat 65cc/85cc Terrain de Gobessart (1.85 km)

1ère manche Groupe B

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/04/2022 16:17

Départ : 15:49, Drapeau damier : 16:04

Pos. N° Nom Club Catégorie Nb. tours Meil.Tour Ec.avec 1er Points

1 461 LUSTENBERGER … MX GENERATIONS CHAMPIONNAT 65CC 5 2:28.629 - 25
2 212 GRUTZNER JULES MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE CHAMPIONNAT 65CC 5 2:37.721 45.154 22
3 666 THIERY JULES P.A.M. MOTO QUAD CHAMPIONNAT 85CC 5 2:43.718 1:26.592 25
4 71 BEHR KELYAN UNION MOTO BITCHOISE CHAMPIONNAT 85CC 5 2:42.706 1:37.095 22
5 938 SUTTER AARON UNION MOTO BITCHOISE CHAMPIONNAT 65CC 5 2:47.323 1:45.280 20
6 238 BLETTNER LOUIS MOTO CLUB 3 FRONTIERES CHAMPIONNAT 65CC 5 2:46.361 1:48.053 18
7 165 HUGO TOM MOTO CLUB EVASION CHAMPIONNAT 85CC 5 2:47.538 1:50.338 20
8 818 REMOND ROMA… MOTO CLUB DE LA PLAINE CHAMPIONNAT 85CC 5 2:49.715 2:00.184 18
9 214 BEDEL ETHAN STANISLAS MOTO CLUB CHAMPIONNAT 85CC 5 2:48.931 2:03.249 16
10 18 MARTIN LORIS MOTO CLUB EVASION CHAMPIONNAT 85CC 5 2:48.287 2:07.407 15
11 13 DESER RESLINGE… UNION MOTO BITCHOISE CHAMPIONNAT 85CC 5 2:50.739 2:08.828 14
12 159 TERZIC LENY UNION MOTO BITCHOISE CHAMPIONNAT 65CC 5 2:45.248 2:12.716 16
13 27 SANFILIPPO DIE… MOTO CROSS MONT BONVILLERS CHAMPIONNAT 65CC 5 2:46.602 2:14.911 15
14 3 TURCK MATEO MOTO CLUB EVASION CHAMPIONNAT 65CC 5 2:48.874 2:16.093 14
15 107 FRANCIN ENZO MOTO CLUB SPINALIEN CHAMPIONNAT 85CC 5 2:54.994 2:51.637 13
16 46 FANIZZI PAOLO MOTO CLUB DE LA PLAINE CHAMPIONNAT 65CC 4 3:00.719 1 Tr. 13
17 161 POUSSARDIN LU… MOTO CLUB SPINALIEN CHAMPIONNAT 65CC 4 3:00.276 1 Tr. 12
18 16 METHAIS NOE MOTO CROSS MONT BONVILLERS CHAMPIONNAT 65CC 4 3:01.944 1 Tr. 11
19 77 DELBECQ NOHAN MX MOULINS MOTOCLUB CHAMPIONNAT 65CC 4 3:04.657 1 Tr. 10
20 31 SIEJA OPHELY MOTO CLUB AUBOUE CHAMPIONNAT 85CC 4 3:01.692 1 Tr. 12
21 127 SIBEUD ANTOINE MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE CHAMPIONNAT 65CC 4 3:08.713 1 Tr. 9
22 22 SIATTE LUC UNION MOTO BITCHOISE CHAMPIONNAT 65CC 4 3:10.831 1 Tr. 8
23 57 SIBEUD CLEMENT MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE CHAMPIONNAT 85CC 4 3:21.026 1 Tr. 25
24 84 DOS-SANTOS KY… MOTO CROSS CLUB DE LEYVILLER CHAMPIONNAT 65CC 3 3:32.541 2 Tr. 7

Abandon
25 91 SIATTE LEA UNION MOTO BITCHOISE CHAMPIONNAT 65CC 0 - 5 Tr. 0

Non Partant
26 103 GEORGIN TOM UNION MOTO DE LA MARNE CHAMPIONNAT 65CC 0 - - 0

Meil.Tour : 2:28.629 (44.8 km/h), (N°461) LUSTENBERGER RYAN

Directeur de Course:JANODET J.Philippe Jury : GOUX J.Noêl Chronométrage : CASSIN C.
Délégué FFM:GUEDON Marc SALM Olivier CASSIN J.

Technique : FERRAND Sébastien LARGUIER E & JL

Page : 1 / 1



Saint Mihiel

17-18 Avril 2022

Championnat 65cc/85cc Terrain de Gobessart (1.85 km)

2ème manche Groupe B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/04/2022 18:52

Départ : 18:32, Drapeau damier : 18:44

Pos. N° Nom Club Marque Meil.Tour Ec.avec 1er Nb. tours Tps Total Points

1 461 LUSTENBERGER RYAN MX GENERATIONS YAMAHA 2:31.305 - 4 00:12:35.420 25
2 212 GRUTZNER JULES MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE KTM 2:38.664 33.369 4 00:13:08.789 22
3 666 THIERY JULES P.A.M. MOTO QUAD KTM 2:41.463 1:00.753 4 00:13:36.173 25
4 818 REMOND ROMAIN MOTO CLUB DE LA PLAINE YAMAHA 2:43.792 1:03.984 4 00:13:39.404 22
5 165 HUGO TOM MOTO CLUB EVASION GASGAS 2:40.954 1:04.329 4 00:13:39.749 20
6 238 BLETTNER LOUIS MOTO CLUB 3 FRONTIERES GASGAS 2:47.016 1:29.862 4 00:14:05.282 20
7 214 BEDEL ETHAN STANISLAS MOTO CLUB HUSQVARNA 2:48.491 1:32.466 4 00:14:07.886 18
8 18 MARTIN LORIS MOTO CLUB EVASION KTM 2:45.252 1:42.661 4 00:14:18.081 16
9 3 TURCK MATEO MOTO CLUB EVASION KTM 2:48.568 1:44.218 4 00:14:19.638 18
10 71 BEHR KELYAN UNION MOTO BITCHOISE HUSQVARNA TC 2:44.267 1:50.035 4 00:14:25.455 15
11 107 FRANCIN ENZO MOTO CLUB SPINALIEN KTM 2:54.501 1:56.638 4 00:14:32.058 14
12 13 DESER RESLINGER KYLIAN UNION MOTO BITCHOISE KTM 2:50.136 1:58.102 4 00:14:33.522 13
13 159 TERZIC LENY UNION MOTO BITCHOISE YAMAHA 2:46.164 1:58.858 4 00:14:34.278 16
14 27 SANFILIPPO DIEGO MOTO CROSS MONT BONVILLERS KTM 2:50.068 2:08.405 4 00:14:43.825 15
15 938 SUTTER AARON UNION MOTO BITCHOISE KTM 2:55.272 2:25.451 4 00:15:00.871 14
16 161 POUSSARDIN LUCAS MOTO CLUB SPINALIEN YAMAHA 3:00.068 2:32.168 4 00:15:07.588 13
17 103 GEORGIN TOM UNION MOTO DE LA MARNE GAS GAS 2:58.915 2:33.013 4 00:15:08.433 12
18 77 DELBECQ NOHAN MX MOULINS MOTOCLUB KAWASAKI 3:03.351 2:50.802 4 00:15:26.222 11
19 31 SIEJA OPHELY MOTO CLUB AUBOUE GASGAS 3:02.259 2:56.719 4 00:15:32.139 12
20 16 METHAIS NOE MOTO CROSS MONT BONVILLERS KTM 3:01.407 2:59.957 4 00:15:35.377 10
21 46 FANIZZI PAOLO MOTO CLUB DE LA PLAINE KTM 2:59.625 1 Tr. 3 00:12:37.280 9
22 127 SIBEUD ANTOINE MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE KTM 3:10.139 1 Tr. 3 00:13:02.142 8
23 57 SIBEUD CLEMENT MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE GASGAS 3:11.763 1 Tr. 3 00:13:03.561 25
24 22 SIATTE LUC UNION MOTO BITCHOISE KTM 3:07.869 1 Tr. 3 00:13:44.492 7
25 84 DOS-SANTOS KYLIAN MOTO CROSS CLUB DE LEYVILLER KTM 3:34.025 1 Tr. 3 00:14:41.507 6

Meil.Tour : 2:31.305 (44.0 km/h), (N°461) LUSTENBERGER RYAN

Directeur de Course:JANODET J.Philippe Jury : GOUX J.Noêl Chronométrage : CASSIN C.
Délégué FFM:GUEDON Marc SALM Olivier CASSIN J.

Technique : FERRAND Sébastien LARGUIER E & JL
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Saint Mihiel

17-18 Avril 2022

Championnat 65cc/85cc Terrain de Gobessart (1.85 km)

Classement journée Groupe B Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/04/2022 18:58

Pos. N° Nom Club Marque Manche 1 Manche 2 Points

Catégorie : CHAMPIONNAT 65CC
1 461 LUSTENBERGER RYAN MX GENERATIONS YAMAHA 25 25 50
2 212 GRUTZNER JULES MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE KTM 22 22 44
3 238 BLETTNER LOUIS MOTO CLUB 3 FRONTIERES GASGAS 18 20 38
4 938 SUTTER AARON UNION MOTO BITCHOISE KTM 20 14 34
5 3 TURCK MATEO MOTO CLUB EVASION KTM 14 18 32
6 159 TERZIC LENY UNION MOTO BITCHOISE YAMAHA 16 16 32
7 27 SANFILIPPO DIEGO MOTO CROSS MONT BONVILLERS KTM 15 15 30
8 161 POUSSARDIN LUCAS MOTO CLUB SPINALIEN YAMAHA 12 13 25
9 46 FANIZZI PAOLO MOTO CLUB DE LA PLAINE KTM 13 9 22
10 77 DELBECQ NOHAN MX MOULINS MOTOCLUB KAWASAKI 10 11 21
11 16 METHAIS NOE MOTO CROSS MONT BONVILLERS KTM 11 10 21
12 127 SIBEUD ANTOINE MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE KTM 9 8 17
13 22 SIATTE LUC UNION MOTO BITCHOISE KTM 8 7 15
14 84 DOS-SANTOS KYLIAN MOTO CROSS CLUB DE LEYVILLER KTM 7 6 13
15 103 GEORGIN TOM UNION MOTO DE LA MARNE GAS GAS 0 12 12
16 91 SIATTE LEA UNION MOTO BITCHOISE YAMAHA 0 0
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Saint Mihiel

17-18 Avril 2022

Championnat 65cc/85cc Terrain de Gobessart (1.85 km)

Classement journée Groupe B Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/04/2022 18:58

Pos. N° Nom Club Marque Manche 1 Manche 2 Points

Catégorie : CHAMPIONNAT 85CC
1 666 THIERY JULES P.A.M. MOTO QUAD KTM 25 25 50
2 818 REMOND ROMAIN MOTO CLUB DE LA PLAINE YAMAHA 18 22 40
3 165 HUGO TOM MOTO CLUB EVASION GASGAS 20 20 40
4 71 BEHR KELYAN UNION MOTO BITCHOISE HUSQVARNA TC 22 15 37
5 214 BEDEL ETHAN STANISLAS MOTO CLUB HUSQVARNA 16 18 34
6 18 MARTIN LORIS MOTO CLUB EVASION KTM 15 16 31
7 107 FRANCIN ENZO MOTO CLUB SPINALIEN KTM 13 14 27
8 13 DESER RESLINGER KYLIAN UNION MOTO BITCHOISE KTM 14 13 27
9 31 SIEJA OPHELY MOTO CLUB AUBOUE GASGAS 12 12 24
10 57 SIBEUD CLEMENT MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE GASGAS 11 11 22

Directeur de Course:JANODET J.Philippe Jury : GOUX J.Noêl Chronométrage : CASSIN C.
Délégué FFM:GUEDON Marc SALM Olivier CASSIN J.

Technique : FERRAND Sébastien LARGUIER E & JL
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Saint Mihiel

18 avril 2022

Challenge Kids 50

Evaluation 1

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/04/2022 14:16

Départ : 14:01, Fin : 14:09

N° Nom Club Marque

25 GINESTET JULES MOTO CROSS MONT BONVILLERS KTM
207 DAMEN AXEL MOTO CROSS MONT BONVILLERS KTM
120 PADOAN MAYRON TEAM MENOU MOTO CROSS KTM
399 HAHL MATHIS MOTO CROSS MONT BONVILLERS KTM
17 PREVOT RAPHAEL MX MOULINS MOTOCLUB KTM
306 WALTER EVAN MOTO CROSS MONT BONVILLERS KTM
52 DODIN AARON MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE KTM
7 POITE MAEL SPORTS CLUB TOUT TERRAIN DE L ARDRES KTM
18 POITE CASSANDRA SPORTS CLUB TOUT TERRAIN DE L ARDRES KTM
27 HAMMANN KILLIAN MOTO CLUB RIEDSELTZ KTM
26 JACOB WILLIAM MOTO CROSS CLUB DE LEYVILLER KTM
53 BOSSI LIAM MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE KTM
16 WOLLMANN SHANICE UNION MOTO BITCHOISE KTM
6 JACOB TIAGO MOTO CROSS CLUB DE LEYVILLER KTM
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Saint Mihiel

18 avril 2022

Challenge Kids 50

Evaluation 2

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/04/2022 15:49

Départ : 15:32, Drapeau damier : 15:41

Pos. N° Nom Club Marque

1 25 GINESTET JULES MOTO CROSS MONT BONVILLERS KTM
2 120 PADOAN MAYRON TEAM MENOU MOTO CROSS KTM
3 306 WALTER EVAN MOTO CROSS MONT BONVILLERS KTM
4 52 DODIN AARON MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE KTM
5 7 POITE MAEL SPORTS CLUB TOUT TERRAIN DE L ARDRES KTM
6 18 POITE CASSANDRA SPORTS CLUB TOUT TERRAIN DE L ARDRES KTM
7 53 BOSSI LIAM MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE KTM
8 17 PREVOT RAPHAEL MX MOULINS MOTOCLUB KTM
9 207 DAMEN AXEL MOTO CROSS MONT BONVILLERS KTM
10 399 HAHL MATHIS MOTO CROSS MONT BONVILLERS KTM
11 26 JACOB WILLIAM MOTO CROSS CLUB DE LEYVILLER KTM
12 6 JACOB TIAGO MOTO CROSS CLUB DE LEYVILLER KTM
13 16 WOLLMANN SHANICE UNION MOTO BITCHOISE KTM
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Saint Mihiel

18 avril 2022

Challenge Kids 50

Evaluation 3

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/04/2022 18:34

Départ : 18:21, Drapeau damier : 18:29

Pos. N° Nom Club

1 25 GINESTET JULES MOTO CROSS MONT BONVILLERS KTM
2 207 DAMEN AXEL MOTO CROSS MONT BONVILLERS KTM
3 306 WALTER EVAN MOTO CROSS MONT BONVILLERS KTM
4 120 PADOAN MAYRON TEAM MENOU MOTO CROSS KTM
5 399 HAHL MATHIS MOTO CROSS MONT BONVILLERS KTM
6 52 DODIN AARON MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE KTM
7 26 JACOB WILLIAM MOTO CROSS CLUB DE LEYVILLER KTM
8 7 POITE MAEL SPORTS CLUB TOUT TERRAIN DE L ARDRES KTM
9 18 POITE CASSANDRA SPORTS CLUB TOUT TERRAIN DE L ARDRES KTM
10 17 PREVOT RAPHAEL MX MOULINS MOTOCLUB KTM
11 53 BOSSI LIAM MOTO CLUB TOUT TERRAIN THIONVILLE KTM
12 16 WOLLMANN SHANICE UNION MOTO BITCHOISE KTM
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